Definit vaſtum, nec ulli studio, si *etymologicum* fortassis excipias, opportunum Volumen in Proſopopoejam *Discordiae* pomum jam-jam inter tres Deas jaſturae ex Belli *Trojani* Historia, admodum prave scriptam, cui minio haec ſubjecta ſunt: *Daz puech bat ſchreiben laſſen der veſt Ritter Herr Hanns der Hoffkircher, Als man zalt nach Kriſti geputz Viertzeben-*

Hic liber eſt proprie ploratus carminis et ue-

Et vero Expositio τε Ἐξανημένης allegoriis multis inspersa hoc ini-

bundert Jar vnd darnach in dem ſechs vnd zwanzigften jar. Hie Hoffkircher all tag. Quo ἐπιφωμ-ματι ultimo an vir ex illustri stirpe *Austriaca*, quae non unum deinceps heroem dedit, incertum ſibi aevum inculcare, an fe ad quotidianam lectionem hortari voluerit, ignoro.

CXXXIX.

VI.F.37

Codex membraneus lat. Sec. 421 XII. Folior. 150. 4. eleganter ſcriptus, rubricis diſtinetus et olim monasterij Sancti Floriani Patauien. Dyoc. in Austria ſuper complectitur ſequentia. I. Praemiffo artificioso Schematico linearis ſcendi cuiuslibet mensis lunam cuiuscumque etatis in quo ſigno ſit, ſequitur p. 2. Carmen ex iis, quae Leonina adpellantur, cui pro Titulo hic verſus:

tio: roſitor (deficiente litera initiali. Fortaffe

Proſator) ingenitus. fons. finis. utrinque uetus. Vis. motus. requies rerum. ſine limite limes. Et locus absque loco. ſine tempore tempora dando. Omnia qui retinens regit. et complectitur implens. Fixus in eſſe ſuo. cunctorum cardo. uel ordo. Ut notum faceret tandem quid poſſet et eſſet. Cordigenę uerbi cum conſilio ſapienti. Quando. quid. ut uoluit digiti diſcrimine fecit &c.

B b 2

Et